PODER LEGISLATIVO

camara Municinal de Camno Novo de Ronddnia

AUTOGRAFO de Lei N° 1111 de 28 de Novembro de 2022.

RAUTORIZA ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR POR ANULACAO DE DOTACAO NO
ORCAMENTO DO MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DE

RONDONIA PARA O EXERCICIO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DE RONDONIA, no uso de suas
atribuicdes legais, faz saber que a Cdmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.

1° Fica 0o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar

por Anulagio de Dotagdo no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
conforme especificagdo abaixo:

02.02
02.02.06
08

FR: 2.661.0000
504 - 3.3.90.14

PODER EXECUTIVO

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Assisténcia Social

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente

Comunidade Solidéria

Acolhimento de Criangas e Adolescentes

Transf. de Rec. dos Fundos Estaduais de Assisténeia Social

Diarias - Civil 5.000,00

Art. 2° Para cobertura do crédito especificado no art. 1° serd anulada a seguinte dotago:

02.02

02.02.06

08

243

0011

2224

FR: 2.661.0000
502 - 3.3.90.30

Art.

LOA.

PODER EXECUTIVO

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Assisténcia Social

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente

Comunidade Soliddria

Acolhimento de Criangas e Adolescentes

Transf. de Rec. dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social

Material De Consumo 5.000,00

3° Os recursos informados no art. 1° ndo oneram o limite de suplementagdo autorizado na

Art. 4° Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicagio.

. Alves
PRESIDENTE



